(ОБРАЗЕЦ)
[bookmark: _GoBack]
Директору МКК «СФРП»
Шередекину А.С.
От ИП Иванов И.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю Вас о намерении полного/частичного досрочного погашения задолженности по договору микрозайма № __/20__ от __.__.20__ г. в сумме 000 000 рублей 00 копеек __.__.20__ г.

  ИП                                                                                               __.__.20__ г.
  М.П.